'B . . f' . .. 'R 248

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NQ 2024.10.09.001

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. através do(a) seu(ua)
Pregaelro(a). torna público aue realizará as 08:00, do dia 25 de outubro de 2024
no endereço eletrõnico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ng
2024.10.09.001. Objeto: Registo de preço para eventual aquisição de equipamento
para instalação da academia ao ar livre no município de Solonópole.. O editale
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://pncp.gov.br/ - Informações pelo e-mail
licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: RUA DR. QUEtROZ LAMA, 330
CENTRO - SOLONOPOLE/CE. Solonópole/CE, 09 de outubro de 2024. MARCA MONICA
GARBOSA PREGOEIRO(A)

''x

ARIA MÕÚICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

Cuido Rua Dr. Queiram Limo, 33Q, Centro, Sctanópcte - CE, é3.620 0GG.
CNPj: 07.733.2s6/0001-s7 l Fine: (88) 3518 }387 l www.solonopotB.ce.gov.br